Edição 2.925 | Ano 4
24 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02 - REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021 . .

Certificação Digital: TRL0JXLN-5RVXQGDR-MIDVPAIM-LU727B4V
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02 - REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 004/2021

Considerando o ofício 074/2021 da Secretaria Municipal de Saúde, informando a

necessidade de requisitar a contratação de funcionários classificados no Processo Seletivo

Simplificado 004/2021, para suprir as demandas da Saúde no Município.

A Prefeitura Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhes

são conferidas pela legislação em vigor, CONVOCA os candidatos classificados no

Processo Seletivo Simplificado visando a contratação temporária e a formação de

cadastro reserva de profissionais para atuação na Secretaria Municipal de Saúde, para

comparecerem nos dias 25 e 26 de agosto de 2021 das 8h às 13h, na Av. Juracy

Magalhães, 244 – Centro, Setor de RH, para apresentação, portando documento oficial

de identificação com foto, em original, e demais documentos exigidos no Edital 004 de

21 de junho de 2021, (item 4.1 – Dos Documentos). A lista de Convocação se encontra

no Anexo Único do Edital de Divulgação do Resultado Final de Aprovados na Seleção

Simplificada, de 06 de agosto de 2021, e abaixo relacionados:

Disposições Gerais:

Conforme Edital Municipal Nº 004, de 21 de junho de 2021, item 10.7 - DA

CONVOCAÇÃO, CONTRATAÇÃO, DA VIGÊNCIA DO CONTRATO DE

TRABALHO: “A inexatidão das informações, irregularidades nos documentos ou não

comprovação de atendimento a todos os requisitos e condições estabelecidas neste Edital

mesmo que verificadas após homologação das inscrições e, em especial, por ocasião da

admissão acarretará nulidade da inscrição e eliminação do candidato”.

Edição 2.925 | Ano 4
24 de agosto de 2021

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃONº 02 - REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADONº 004/2021

Certificação Digital: TRL0JXLN-5RVXQGDR-MIDVPAIM-LU727B4V
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

Cargo: (001) Assistente Administrativo

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

6º Thalita Gonzaga Carvalho 48 8,0 9,1 9,7 26,8 CLASSIFICADO

7º Taina dos Santos Nascimento 59 8,0 9,0 9,7 26,7 CLASSIFICADO

8º Bruna Ribeiro de Jesus 21-B 8,0 9,7 8,9 26,6 CLASSIFICADO

9º Elloá Duarte Andrade Costa 102 8,0 8,9 9,6 26,5 CLASSIFICADO

10º Ana Carolina Silva de Jesus 71 8,0 8,6 9,5 26,1 CLASSIFICADO

11º Brenda Maria de Jesus 170 8,0 8,9 9,0 25,9 CLASSIFICADO

12º Girlane Santana Souza 88 7,5 8,9 8,9 25,3 CLASSIFICADO

13º Karina Lima Nogueira 57 7,5 8,8 8,9 25,2 CLASSIFICADO

14º Naiara de Souza Ferreira  125 7,5 8,0 9,6 25,1 CLASSIFICADO

15º Naikeline Nascimento Santos 38 7,5 8,0 9,5 25,0 CLASSIFICADO

16º Aderbal dos Santos Mendes 03 7,4 8,5 8,9 24,8 CLASSIFICADO

17º Marianna Pereira dos Santos 152 7,4 8,8 8,5 24,7 CLASSIFICADO

18º Silmara Lopes Santos 23 7,4 7,8 9,4 24,6 CLASSIFICADO

19º Jadson Santos Andrade 76 7,6 7,9 9,0 24,5 CLASSIFICADO

Cargo: (007) Enfermeiro Assistencial

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

4º Ayalla Moreira da Silva 84 8,0 9,7 9,4 27,1 CLASSIFICADO

5º Caroline Santos Silva 34 7,8 9,4 9,6 26,8 CLASSIFICADO

6º Aline Duarte Andrade Costa 103 7,8 9,7 9,1 26,6 CLASSIFICADO

7º Gilvania Aparecida Silva Santos 29 7,9 8,9 9,7 26,5 CLASSIFICADO

8º Júlia Carvalho Cunha 73 7,8 8,9 9,7 26,4 CLASSIFICADO

9º Gabriel Pereira Paixão 172 7,8 8,9 9,6 26,3 CLASSIFICADO

10º Roberta Oliveira Rios 74 7,8 8,6 9,5 25,9 CLASSIFICADO

11º Zenildes da Silva Garcia 142 7,9 8,9 9,0 25,8 CLASSIFICADO

12º Rafaela Guimarães Santana 60 7,8 8,9 8,9 25,6 CLASSIFICADO

Cargo: (008) Enfermeiro PACS/PSF

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

3º Helen Freitas Souza 53 8,5 7,0 8,0 23,5 CLASSIFICADO

Cargo: (012) Motorista

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

7º Nailton Borges de Matos 96 8,5 7,4 9,0 24,9 CLASSIFICADO

8º Luiz Henrique Gualberto 35 8,0 7,8 8,8 24,6 CLASSIFICADO

9º Adeilton Melo dos Santos 90 8,0 7,6 8,8 24,4 CLASSIFICADO

Edição 2.925 | Ano 4
24 de agosto de 2021

Página 4

Certificação Digital: TRL0JXLN-5RVXQGDR-MIDVPAIM-LU727B4V
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

10º Adriano Guilherme Ramos 91 8,0 9,0 7,2 24,2 CLASSIFICADO

Cargo: (016) Profissional de Educação Física

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

3º Augusto César de Oliveira Chalup 52 8,0 8,0 8,8 24,8 CLASSIFICADO

4º Celiana Silva Cunha 41 7,5 7,5 8,5 23,5 CLASSIFICADO

Cargo: (017) Psicólogo

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

2º Julliana de Almeida Machado 19-B 9,0 8,5 8,9 26,4 CLASSIFICADO

Cargo: (018) Serviços Gerais

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

3º Sandra Miranda dos Santos 81 8,0 7,0 8,6 23,6 CLASSIFICADO

4º Edmilson Bastos de Jesus 135 8,0 7,0 8,4 23,4 CLASSIFICADO

O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação através do site:

http://www.coaraci.ba.io.org.br/diarioOficial e mural da sede da Secretaria Municipal de

Saúde.

Coaraci-BA, 24 de agosto de 2021.

Jadson Albano Galvão
Prefeito Municipal

Maria Luísa Santos Silva
Secretária Municipal de Saúde

Johnny Rosberg Barreto dos Santos
Secretário Municipal de Administração

Edição 2.925 | Ano 4
24 de agosto de 2021

Página 5

Certificação Digital: TRL0JXLN-5RVXQGDR-MIDVPAIM-LU727B4V
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02 - REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021

		2021-08-24T16:30:12-0300